
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 / 1 247 0 1 20 27

Т2 / 3 256 10 21 0 2 20 28

Т3 / 4 257 3 1 2 20 29

6 252 1 1 3 20 30

Досу. 5 8 577 2 3 21 30

Реал. 4 9 248 2 4 21 31

11 255 3 9 16:24 2 5 21 32

12 254 3 5 21 33

15 262 6 14 3 6 21 34

19 575 3 7 22 34

21 795 2 3 8 23 34

22 717 1 4 8 23 35

4 9 24 35

5 9 24 36

5 10 24 37

6 10 24 38

А 243 7 10 24 39

Б 7 11 25 39

Ц 8 11 25 40

Д 323 8 12 25 41

7 Мин 2 4 16 25 53 8 13 26 41

М Игр 3 3 3 3 15 9 13 26 42

Вре. 9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 9 15

Т1 / 5 18 10 15

Т2 / 7 9 8 2 21:32 11 15

Т3 / 10 13 11 16

11 4 9 16 12 16

Досу. 4 12 14 12 17

Реал. 4 18 7 13 17

19 12 6 14 17

20 16 4 50:19 14 18

23 17 14 19

25 3 8 14 20

26 19 15 20

31 6 15 21

32 15 3 16 21

33 11 16 22

93 5 8 16 23

17 23

А 20 18 23

Б 21 18 24

Ц 22 18 25

Д 61 18 26

7 Мин 1 3 9 39 19 26

М Игр 11 11 11 11 19 27

25/04/2016 Сала: СЦ Јане Сандански11:00

ДИБИРОВ Тимур

ДИМОВСКИ Ратко

ТОСКИЌ Алем

ЕКИПА А

Време:

ВУКАШИНОВСКИ Александар

КРСТЕСКИ Стефан

АНГЕЛОВ Петре

ЦИНДРИЌ Лука

42

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ТРАЈКОВСКИ Мирко

Контролор

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ЕКИПА А

Тајм аут

МАРКОСКИ Никола

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

ЃОРЃЕВСКИ Даниел

СКОПЈЕ

Натпревар

7 M

РАБОТНИЧКИ

ВАРДАР

Место:
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:

42
Движење Рез.

50

Голови

Полувреме

15 20
Краен Резултат

26

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала 6000

МИЛИЌ Страхиња

ДУЈШЕБАЕВ Алекс

КАРАЧИЌ Игор

АЛУШОВСКИ Дарио

Голови

СТОИЛОВ Стојанче

ГОНЗАЛЕС Гутурес Раул

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ШИШКАРЕВ Данил

ГОРБОК Сергеи

МАРСЕНИЌ Мијајло

ОДАНОСКИ Орде

Мерач на време

МИЛЕНКОВА Мимоза

ПОПОВ Дејан

САЗДОВСКИ Владимир

САВОВСКИ Марко

КАМАРА ДАВИС Давид

Записничар

КАРАНФИЛОВСКА КристинаЗабелешка

Дежурен лекар

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

АБУТОВИЌ Илија

БРУМЕН Матјаж
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7 M

БОШКОВСКИ Андон

МАНАСКОВ Дејан

МАРСЕНИЌ Немања

СТАНКОВСКИ Горазд

ГАЈИЌ Глигор

ДИМИТРИЈЕСКИ Славиша 

МОЈСОВСКИ Златко

ЕКИПА Б Боја на дрес

РИСТЕВСКИ ТошоЗабелешка

ЛАЗАРОВ Филип

Вид на натпревар : КУП 1/4 - II Група

26

ИЛИЌ Вања

НИКОЛОВ Стојан

Играч бр.

Судија А

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


